АДМНИСТРАЦИЯ ЛЕРМОНТОВКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Бикинского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.11.2016  № 120
с. Лермонтовка

Об утверждении платы за содержание и текущий ремонт муниципального многоквартирного благоустроенного жилого фонда Лермонтовского сельского поселения

        В соответствии со ст. 154 Жилищного кодекса, на основании Договора управления многоквартирными домами от 01 сентября 2015 года п. 4.2 «Плата за содержание и текущий ремонт», ООО «Лермонтовское жилищно-эксплуатационное управление», администрация Лермонтовского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить плату за содержание и текущий ремонт жилых помещений муниципального, многоквартирного, благоустроенного жилого фонда Лермонтовского сельского поселения с 01 сентября 2016 года, изменение на 6 процентов.
 - муниципального, многоквартирного, благоустроенного жилого дома ООО «Лермонтовское жилищно-эксплуатационное управление» ул. Восточный городок № 362 – 24 рубля 77 копеек, за 1 м² общей площади;
- муниципального, многоквартирного, благоустроенного жилого дома ООО «Лермонтовское жилищно-эксплуатационное управление» ул. Восточный городок № 186 – 24 рубля 77 копейки, за 1 м² общей площади;
- муниципального, многоквартирного, благоустроенного жилого дома ООО «Лермонтовское жилищно-эксплуатационное управление» ул. Восточный городок № 376 – 24 рубля 77 копейки, за 1 м² общей площади;
- муниципального, многоквартирного, благоустроенного жилого дома ООО «Лермонтовское жилищно-эксплуатационное управление» ул. Восточный городок № 388 – 24 рубля 77 копейки, за 1 м² общей площади;
- муниципального, многоквартирного, благоустроенного жилого дома ООО «Лермонтовское жилищно-эксплуатационное управление» ул. Восточный городок № 387 – 24 рубля 77 копейки, за 1 м² общей площади;
- муниципального, многоквартирного, благоустроенного жилого дома ООО «Лермонтовское жилищно-эксплуатационное управление» ул. Восточный городок № 388 – 24 рубля 77 копейки, за 1 м² общей площади;
 - муниципального, многоквартирного, благоустроенного жилого дома ООО «Лермонтовское жилищно-эксплуатационное управление» ул. Восточный городок № 439 – 26 рубля 29 копеек, за 1 м² общей площади;

2

- муниципального, многоквартирного, благоустроенного жилого дома ООО «Лермонтовское жилищно-эксплуатационное управление» ул. Восточный городок № 759 – 26 рубля 29 копеек, за 1 м² общей площади;
2. Утвердить плату за содержание и текущий ремонт жилых помещений муниципального, многоквартирного, благоустроенного жилого фонда Лермонтовского сельского поселения с 01 октября 2016 года, изменение на 6 процентов.
- муниципального, многоквартирного, благоустроенного жилого дома товарищества собственников жилья «Наш дом» ул. Южный городок дом № 324 –24 рубля 77 копейки, за 1 м² общей площади;
- муниципального, многоквартирного, благоустроенного жилого дома товарищества собственников жилья «Наш дом» ул. Южный городок дом № 335 –24 рубля 77 копейки, за 1 м² общей площади;
- муниципального, многоквартирного, благоустроенного жилого дома товарищества собственников жилья «Локомотив» ул. Вокзальная дом № 2 «а» – 24 рубля 77 копейки, за 1 м² общей площади;
- муниципального, многоквартирного, благоустроенного жилого дома товарищества собственников жилья «Локомотив» ул. Вокзальная дом № 2 «б» – 24 рубля 77 копейки, за 1 м² общей площади;
- муниципального, многоквартирного, благоустроенного жилого дома товарищества собственников жилья «Локомотив» ул. Вокзальная дом № 10 – 24 рубля 77 копейки, за 1 м² общей площади;
- муниципального, многоквартирного, благоустроенного жилого дома ООО «Лермонтовское жилищно-эксплуатационное управление» ул. Пролетарская дом № 6 – 24 рубля 77 копейки, за 1 м² общей площади;
- муниципального, многоквартирного, благоустроенного жилого дома ООО «Лермонтовское жилищно-эксплуатационное управление» ул. Восточный городок дом № 53 – 24 рубля 77 копейки, за 1 м² общей площади.
[bookmark: _GoBack]3. Постановление опубликовать в сборнике нормативных правовых актов и разместить на сайте администрации в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и   распространяет действие на правоотношения, возникшие с 01.09.2016 года.

Глава сельского поселения                                                       С.А. Королев